
. ;ANO
?" OFICI. A -d 
▪ REG AL z 
• Aje ..:A 
▪ JU 

vls 

9?e/sctitcrién Ejecutiva ~tia GOBIERNO REGIONAL PUNO 

PRESIDENCIA REGIONAL 

 

N2  55 -2014-PR-GR PUNO 

PUNO, 	2 1   flei. aM 4  

EL PRESIDENTE DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Visto, el Memorando N° 1253-2014-GR PUNO/GGR, sobre AUTORIZACIÓN PARA REALIZACIÓN DE EVENTO 
DENOMINADO FERIA PURO PUNO REGIONAL 2014; y 

CONSIDERANDO: 

• 

Que, el Gerente Regional de Desarrollo Económico mediante Oficio N° 519-2014- 
GR PUNO/GRDE, dirigido a la Gerencia General Regional, expone los motivos por los 
cuales en coordinación previa con los proyectos especiales y las direcciones regionales 
sectoriales, han decidido la realización del evento ferial Puro Puno Regional 2014; 
indicando que existe compromiso social con los productores transformadores de la región 
Puno; que también hay compromiso decidido de parte de los mismo proyectos especiales 
y direcciones regionales sectoriales y participación de otras instituciones de carácter 
privado; por lo que, adjunta el cuadro presupuestal requerido para la ejecución de la 
actividad mencionada; 

Que, por lo expuesto, resulta necesario autorizar la realización del indicado 
evento, con el objeto de que la Autoridad Administrativa, disponga la asignación 
presupuestal que se requiera para el efecto; 

En el marco de las funciones y atribuciones conferidas por los artículos 197° y 198° de la 
Constitución Política del Perú, Ley N° 27783, Ley N° 27867 y su modificatoria Ley N° 27902; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO ÚNICO.- AUTORIZAR LA EJECUCIÓN DEL EVENTO DENOMINADO 

FERIA PURO PUNO REGIONAL 2014, cuya realización ha sido propuesta y 
solicitada por la Gerencia Regional de Desarrollo Económico del Gobierno 
Regional Puno. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE 

AuRT O RODRIGU Z R RtGUEZ 

PRESIDENTE REGIONAL 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118
	Page 119
	Page 120
	Page 121
	Page 122
	Page 123

